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      Nu finns svenska översättningar i CESSDA:s Vocabulary Service (Swedish)
CESSDA:s Vocabulary Service är (CVS) en resurs som ska underlätta för användare att hantera kontrollerade vokabulärer (CV). Tjänsten gör det möjligt för användarna att bläddra mellan olika vokabulär och direkt ladda ner översättningar på en rad olika...
… CESSDA:s Vocabulary Service är (CVS) en resurs som ska … från olika länder. De svenska översättningarna står SND:s Lisa Isaksson och Rufus Latham för. Vi satte oss ner … olika element i forskningsdata. Genom att ge elementen fasta namn och beskrivningar blir det möjligt att söka efter …


    Gott om EU-valdata i CESSDAs katalog (Swedish)
Nu börjar valet till Europaparlamentet närma sig. Den 26 maj är det dags i Sverige när 20 platser ska fördelas mellan de svenska partierna. Även övriga EU-länder håller sina val mellan 23 och 26 maj. Är du ute efter forskningsdata till och med...
… närma sig. Den 26 maj är det dags i Sverige när 20 platser ska fördelas mellan de svenska partierna. Även övriga … efter forskningsdata till och med senaste EU-valet 2014 är CESSDAs katalog som lanserades i december förra året en … svenska valforskningsprogrammet, som går att beställa via SND . Bland övriga stora nationella forskningsmaterial märks …


    CESSDA inför nytt och mer långsiktigt arbetssätt (Swedish)
Den 28 januari höll den europeiska infrastrukturen CESSDA en kick-off för att starta upp arbetet med sin nya agenda för 2021-2022. Under arrangemanget diskuterade man kommande arbetsinsatser och introducerade ett nytt strategiskt arbetssätt. CESSDA...
… Under arrangemanget diskuterade man kommande arbetsinsatser och introducerade ett nytt strategiskt arbetssätt. … Europe-program, säger Iris Alfredsson, senior rådgivare hos SND. Inom CESSDA:s fyra huvudområden finns ett antal uppdrag … dessa finns exempelvis CESSDA:s forskningsdatakatalog, en guide för datahantering (Data Management Expert Guide) och …


    SND byter domän till snd.se (Swedish)
Nu byter SND domän från snd.gu.se till det något enklare snd.se. Detta gör vi för att förtydliga vår roll som en nationell infrastruktur för forskningsdata. – Vi vill att det ska vara tveklöst för vår målgrupp att SND är till för hela landets...
… Nu byter SND domän från snd.gu.se till det något enklare snd.se. Detta gör vi för att förtydliga vår roll som en nationell infrastruktur för forskningsdata. – Vi vill att det ska vara …


    CESSDA - Consortium of European Social Science Data Archives (Swedish)
CESSDA är en europeisk forskningsinfrastruktur (ERIC) där ett 20-tal europeiska datarepositorier samarbetar för att förbättra tillgången på samhällsvetenskapliga forskningsdata. SND är utsett av Vetenskapsrådet att representera Sverige i samarbetet...
… tillgången på samhällsvetenskapliga forskningsdata. SND är utsett av Vetenskapsrådet att representera Sverige i … år engagerad i arbetet med certifiering av repositorier, en guide för dataarkivering, uppbyggnad av en gemensam …


    Hans Jørgen Marker vald till President för Cessda (Swedish)
Hans Jørgen Marker, föreståndare för Svensk nationell datatjänst, har blivit vald till President för CESSDA, med start den 3:e mars 2010.
… nationell datatjänst, har blivit vald till President för CESSDA, med start den 3:e mars 2010. … Hans Jørgen Marker vald till President för Cessda …


    CESSDA lanserar guide för att hitta och återanvända data (Swedish)
Idag lanserades det sjunde och sista kapitlet i CESSDA:s datahanteringsguide Data Management Expert Guide (DMEG). DMEG är en onlineresurs framtagen av europeiska experter som ska fungera som en komplett guide som stöttar dig genom hela...
… Idag lanserades det sjunde och sista kapitlet i CESSDA:s datahanteringsguide Data Management Expert Guide (DMEG). DMEG är en …


    2D/3D documentation for archaeology (Ej angivet)
Content: The school aims at providing training and hands-on experience on the tools for producing and managing 2D and 3D documentation for archaeological purposes, both for objects and for monuments/sites, including the related visualization tools...
… managing 2D and 3D documentation for archaeological purposes, both for objects and for monuments/sites, including the related visualization tools. The school … own research project, so that practice can be made on case studies of direct interest for the students. … 2D/3D …


    Att välja filformat (Swedish)
När du väljer filformat ska du välja ett eller flera format som gör projektets data möjliga att återanvända, både nu och på lång sikt. I allmänhet gäller att de format som är lämpligast för långtidsbevarande och tillgängliggörande bör: vara vanligt...
… på vid  filhantering och val av filformat . Mer omfattande guider över ett antal datatyper och filformat hittar du … om digitala format (på engelska): https://www.loc.gov/preservation/digital/formats/  Filformat för tillgängliggörande … reda på om ett visst format uppfyller kriterierna ovan har SND sammanställt en lista med ett antal format som kan …


    Internationellt fokus på SND:s nätverksträff (Swedish)
Vid SND:s senaste nätverksträff låg tyngdpunkten på några av de internationella aktörer och initiativ som är drivande i utvecklingen av ett öppet forskningsdatalandskap. Samtidigt gavs en lägesrapport om SND:s pågående arbete på hemmaplan och man...
… Vid SND:s senaste nätverksträff låg tyngdpunkten på några av de … rivstartade med huvudtalaren Ron Dekker, direktör på CESSDA (Consortium of European Social Science Data … bland andra RDA (Research Data Alliance), CLARIN (Common Language Resources and Technology Infrastructure), Core Trust …
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